dare q̄a indigētes sunt: ordinate caritatē est. Con sanguineis dare ut dicitur et ut dicitur p̄ eos ingenui videat̄ de reb̄ paupeꝝ rapina est. ¶ Item querit̄ de ill̄ qui bona ecclesie in necessariis expēdit. s̄ tñ nō deseruūt. nōne sunt raptōres? Ad hoc. n. dant̄ eis bñficia ecclesie ut laborēt ī ecclia dei. Si igit̄ nō laborant nō debēt hēre. Qui. n. nō laborat nō mā ducet. Si. n. agricole daret̄ pecunia ut ī agro laboraret. et ipse acciperet et nō laboraret: nōne raptor et fur esset: s̄l̄ v̄ de istis. ¶ Itē Hiero. Ecclesia fraudare sacrilegiū ē. S; ipsi defraudant ecclesiam. Ad hoc. n. dant̄ bñficia ecclesie ut seruiāt ecclesiis. s̄ sūt sacrilegi et raptōres. Quod cōcedim̄?

Postmodū queritur

de furto interpretatio ī appropriando. Circa q̄d querit̄ utrū clericū appropriando sibi bona ecclesie tractet̄ rē alienā. Ad q̄d sic. Aug⁹. Si puatim que nobis sufficiūt possidem⁹ nō sunt illa nostra s; paupeꝝ: quoz̄ p̄curatōem q̄dāmō gerim⁹. Nā p̄prietatē nobis v̄spatōe dānabili v̄dicam⁹. ¶ Itē Hiero. de clericis. Qui dominū possidet: et cū p̄ba dicit. pars mea dñs: nihil eꝝ dñm p̄t hēre: q̄ si q̄spiam aliquid p̄ter dñm hūerit: pars ei⁹ nō erit dñs s; b̄i grā. Si autē: si argētū: si possessiones: si uaria suppellectilia: cū istis partib⁹ dñs nō dignat̄ fieri pars ei⁹. ¶ Rñdent q̄ clerici p̄t hēre p̄p̄iū. Q̄ hō d̄ q̄ nō possunt: intell̄ s; statū p̄mitine ecclesie. Actū. 4. Nihil p̄p̄iū aliq̄s credētū possidebat: s; erant oīa coīa. vel loq̄it̄ de religiosis p̄sonis. Uel p̄t dicit̄ sine p̄iudicio q̄ clericū ea q̄ hñt iure successiōnis ut de patrimonio suo possunt habere p̄p̄iū et de illis facere testamētū. S̄l̄ et d̄ his que sunt eis donata nō intuitu ecclesie: s; p̄sone. et de his que aliqua arte vel labore acq̄sierūt. Ea hō que habēt de ecclesia omnia habēt cū paupeꝝ. Uñ Ambro. Cōuenior ip̄e a comitib⁹ ut p̄ me basilice fiat matura traditio dicētib⁹ imperatōre in suo iussisse tradē debēt: ut pote in cuius potestate essent omnia. Rñdi. si a me petēt q̄d meū ē. i. fundū meum argētū meū hui⁹ me nō refragatuz: quāquā oīa que mea sunt paupeꝝ sint. v̄ez ea q̄ dīna sunt imperatorie potestati non eē s̄bieda: si patrimoniū petir: inuadite. si corp⁹: occurrā. ¶ Itē Prosp. Non sunt p̄p̄ie s; omnes facultates eccle. iz. c. q. i. ¶ Itē Hiero. ad Damasum papā. Quicq̄d habēt clericū paupeꝝ

est. et dom⁹ illoꝝ oīb⁹ debēt esse omnes susceptōe pegrinoꝝ: et hospitū iuigilar̄ debēt. ¶ **Queritur** postea de furto interpretatio in vendendo et emēdo ut de symonia. utrū phibeat̄ isto p̄cepto. Et cū symonia sit ī v̄dēdo vel emēdo spūale vel spūali ānerum. Ex hoc autē omittit̄ iniuria d̄t̄ deū p̄ se: nō d̄t̄ p̄ximū: videt̄ q̄ symonia phibeat̄ ī p̄ceptis p̄me tabule nō secūde. s; nō phibeat̄ hoc p̄cepto. ¶ Con̄. Symonia omittit̄ ex intētiōe d̄t̄tandi rem alienam iniuste. S; omnis talis tractatio phibeat̄ hic. s; et symonia. p̄mū p̄. Nā symonia rem quam accipit vendēdo spūale: teneat̄ situate. s; d̄t̄at rem alienam. ¶ So. d̄d̄ q̄ ī symonia duo sunt v̄dēdere siue emē: et recipere. Quātū ad v̄dēditōem vel emptōem rei imp̄ciabil̄ que ē dīna: omittit̄ iniuria d̄t̄ deum. et est p̄t̄m̄ d̄t̄ dīnū cultū: et oīa p̄mū p̄ceptū p̄me tabule. Quātū hō ad receptōem pecunie ul̄ rei t̄p̄alis: que nō p̄t̄ possideri iuste peccat̄ d̄t̄ istud p̄ceptū. q̄a sicut dicit̄ Aug. ad Macedoniū. Dē q̄d male possidet̄ alienū est hoc ē p̄ alieno ē reputādū. et hoc modo q̄rū ad hoc symonia ē furtū: s; q̄ trahit̄ ad spūale nomē sacrilegiū.